Emeértimi dhe forma ligjore KASTRIOTI & PETROL SHPK

NIPT —i K624215010

Adresa e selisé Lagja 13, DURRES

Data e krijimit 06/03/2006

Nr. i Regjistrit Tregtar 35148

Veprimtaria kryesore Import eksport tregtim me pakicé t& karburanteve,

lubrifikanteve, 1éndeve djegése, e gazt&, mallra industrial,
ushgimore, blegtoral ,materiale ndértimi, transport vendas
dhe ndérkombé&tar, pér pasgjeré,detar ajror, agjensi
spedicionere, turistike. Bar restorant, hotele, servise
makinash, restaurime ndértesa, vepra arkeologjike, linja
hekurudhore, shérbime komisionare, panaire kombétare.

PASQYRAT FINANCIARE

(N& zbatim t& Standardeve Kombétare t& Kontabilitetit)

Viti 2013

Pasqyrat Financiare jané individuale : Individuale

Pasqyrat Financiare jané t&¢ konsoliduara: Jo

Pasqyrat Financiare jané t& shprehura né: LEKE

Pasqyrat Financiare jane t& rrumbullakosura né: 1 LEKE

Periudha kontabél e pasqyrave financiare: Nga 01.01.2013

Deri 31.12..2013
Data e mbylljes se pasqyrave financiare: 12/03/2014




"KASTRIOTI AND PETROL" SHPK
Pasqyrat financiare

BILANCI KONTABEL
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012
Té gjitha balancat jang né LEK

Periudha nga 1 Janari né:

AKTIVET Shénime 31/12/2013 31/12/2012

1 Aktivet afatshkurtra
Mjete Monetare 7.1.1 1,543,332 2,935,631
Derivativé dhe aktive financiare t& mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 7.1.2 6,808,389 3,008,103
Inventari il 11,260,921 5,562,257

Aktivet biologjike afatshkurtra - -
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i aktiveve afatshkurtra (I) 19,612,642 11,505,991
I Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata - -
Aktive afatgjata materiale T2 96,269,502 97,331,166
Aktivet biologjike afatgjata - -
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapitali aksionar i papaguar - -
Aktive t€ tjera afatgjata - -
Totali i aktiveve afatgjata (II) 96,269,502 97,331,166
TOTALI I AKTIVEVE (I+IT) 115,882,144 108,837,157

DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrimet afatshkurtra

Derivativét - -
Huamarjet 7.3.1 12,460,032 12,458,999
Huat dhe parapagimet 7.3.2 59,980,433 44,131,544
Grantet dhe te ardhura te shtyra - —
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i detyrimeve afatshkurtra (I) 72,440,465 56,590,543

I Detyrimet afatgjata
Huat afatgjata 7.4.1 23,879,799 36,338,819
Huamarje te tjera afatgjata 742 _ - -

Provizionet afatgjata ' - -
Grantet dhe t& ardhura t& shtyra - -
Totali i detyrimeve afatgjata (II) 23,879,799 36,338,819
TOTALL I DETYRIMEVE (I+I1) 96,320,264 92,929,362
II1 KAPITALI
Aksionet e pakicés - -
Kapitali q& i pérket aksionerévé t& shoqérisé méme - -
Kapitali aksionar 500,000 500,000
Primi i aksionit - -
Njésité ose aksionet e thesarit (-) 2 n
Rezerva statutore -
Rezerva ligjore 16,893 16,893
Rezerva te disponushme 15,360,502 7,603,409

Fitimet e pashpérndara - 5,818,662
Fitimi/humbja e vitit financiar < 1,968,831
Totali i kapitalit (11I) 7.5/4&8 15,907,795
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (I+I1+1IT) / 108,837,157
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuse jané pjesé integrale e kétyré pasqyrave financiare
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin fiskal q& pérfundon né 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012
Té gjitha balancat jané né LEK

Nr
|

11

I

Pérshkrimi i elementéve
Té ardhurat
Shitjet neto

Té& ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Ndryshimet n& inventarin e produkteve t& gatéshme dhe

prodhimit né& proges(+-)

Totali i té ardhurave ()

Shpenzimet

Puna e kryer nga njésia ekonomike pér gellimet e veta
dhe e kapitalizuar

Mallra, 1éndét e para dhe shérbimet

Shpenzime t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Shpenzime t& personelit

Rénia n& vlerg (zhvlerésimi) dhe amortizimi

Totali i shpenzimeve (IT)

Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
1€ ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga njésité e

kontrolluara

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
T¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare

Totali i té€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (I1I)
Fitimi/(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar

Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shogerisé mémé

Pjesa e fitimit nelo pér aksionerét e pakicés

" /"
Emanuela ANELLI
Financier
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KASTRIOTI AND PETROL SHPK
Pasqyrat financiare

Periudha nga 1 Janari né

31/12/2013 31/12/2012
229,896,882 153,099,530
2,160,530 633,875
232,057,412 153,733,405

(215,641,012)

(143,498,527)

(1,632,358) (2,035,171)
(4,728,802) (4,397,182)
(3,704,835) (1,322,232)
(225,707,007) (151,253,112)
6,350,405 2,480,293
(2,282,739) (245,938)
(2,282,739) (245,938)
4,067,666 2,234,355
413,581 265,524
3,654,085 1,968,831
J
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KASTRIOTI AND PETROL SHPK
Pasqyrat financiare

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Pér vitin fiskal q& p&rfundon né 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012
Té gjitha balancat jang né LEK

Kapitali i Primi [ Diferenca Rezerva Rezerva te Fitimi i
Struktura regjistruar aksionit rivieresimi ligjore disponueshme  pashperndare Totali
Pozicioni ne 01/01/2012 500,000 - - 16,893 7,603,409 5,818,662 13,938,964
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - - ' - 1.968.831 1,968,831
Rritje e rezervés ligjore - 2 4 - = - -
Rritje e rezervave t& disponushme =
Dividendet e paguar i = i = = = &
Emetim i kapitalit aksionar S 5 2 & - . =
Pozicioni n€ 31/12/2012 500,000 - - 16,893 7,603,409 7,787,493 15,907,795
Fitimi neto pér periudhén kontabél - E - - - 3,654,085 3,654,085
Rritje e rezervés ligjore - - s 5 = : S
Rritje e rezervave 1& disponushme - - - - - - -
Dividendet ¢ paguar 7.787.493 (7,787.,493) -
Emetim i kapitalit aksionar g - & - » “ . ¥
Pozicioni ne 31/12/2013 500,000 - o 16,893 15,390,902 3,654,085 19,561,880
N ¢
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KASTRIOTI AND PETROL SHPK

Pasqyrat financiare
PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Pér vitin fiskal qé pérfundon ng 31 Dhjetor 2013 dhe 31 Dhjetor 2012
Té gjitha balancat jané né LEK
T Periudha nga 1 Janari né
e T Y
1 Fluksii parave nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 9 4,067,666 2,234,355
Rregullime pér:
Amortizimin dhe zhvlerésimin 3,704,835 1,322,232
Humbje nga kémbimet valutore 63,392 -
Fitime nga kémbimet valutore 4 (8.034)
T& ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa 2,220,060 253,972
T¢ ardhura nga interesat - -
Rivlerésime fiskale - 297,368
Rritje/(rénie) né tepricén e kérkesave & ark&étushme nga
aktiviteti, si dhe kérkesave & arkétushme (€ tjera (3,810,385) 3,393,720
Rritje/(rénie) né tepricén e inventarit i (5,698,664) 3,461,393
Rritje/(rénie) né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga
aktiviteti 3,390,502 11,052,760
Paraté e pérftuara nga aktivitetet 3,937,806 22,007,766
Interesi i paguar (2,220,060) (253,972)
Tatim mbi fitimin i paguar (403,482) (678,754)
Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,314,264 21,075,040
2 Fluksii parave nga veprimtarité investuese
Blerje e shoqgrisé sé€ kontrolluar {minus) paraté e
arkétuara - -
Blerje e aktiveve afatgjata materiale (-) 7.2.1 (2,643.171) (7,109,507)

T¢ ardhura nga shitja ¢ pajisjeve - -

Interesi i ark&tuar - -

Dividendét e arkétuar - -

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese (2,643,171) (7,109,507)
3 Fluksii parave nga veprimtarité financiare '

T& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar E -
Té ardhura nga huamarje afat gjata = '
Pagesat e detyrimeve pér huat afat gjata - (12,459,012)
Pagesat e detyrimeve té qirasé (inanciare -
Te ardhura nga huamarje afat gjata t& tjera * z

Dividendét e paguar - -

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet financiare - (12,459,012)
Rritja/(renia) neto e mjeteve monetare (1,328,907) 1,506,521

Mjete monetare né fillim € periudhiés kontabgl 2,935,631 1,421,076
Mjete monetare né fund t€ periudhés kontabél 1,606,724 2,927,597
Humbje nga k&mbimet valutore (63.392) 8,034
Mjete monetare né fund € periudhgs il 1,543,332 2,935,631

e 4///
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